
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

община Хаджидимово, област  Благоевград 

гр.Хаджидимово 2933, пл.”Димо Хаджидимов” № 46, ет.2  

e-mail: oik0152@cik.bg, тел.: 0888 877 159 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

  № 112-МИ / 28.01.2022 г. 

 
Относно: Предсрочно прекратяване пълномощията на общински съветник Илвие 

Ферадова Кокударева и обявяване за избран следващия кандидат от листата на Местна 

коалиция „ДПС(НДСВ)“ в Общински съвет гр.Хаджидимово  

            В ОИК Хаджидимово е постъпило Писмо изх.№ 91-00-6 от 21.01.2022 г. от 

Председателя на Общински съвет гр.Хаджидимово, заведено с вх.№ 227 от 21.01.2022 г.  в 

Общия входящ регистър за възникнални обстоятелства по чл.30, ал.4, т.13 от ЗМСМА, 

касаещи общински съветник Илвие Ферадова Кокударева.  Към писмото е приложен Препис 

– извлечение от акт за смърт № 0001 от 20.01.2022г., съставен от Кметство Абланица, община 

Хаджидимово, област Благоевград, за лицето Илвие Ферадова Кокударева, ЕГН **********, 

бивш жител на с.Абланица, община Хаджидимово, починала на 19.01.2022г.  

 С Решение № 49-МИ от  24.09.2019г. ОИК Хаджидимово е регистрирала кандидатска 

листа на Местна коалиция „ДПС(НДСВ)“ в изборите за общински съветници и за кметове на 

27 октомври 2019г. в община Хаджидимово. С Решение № 101-МИ от 28.10.2019г. ОИК 

Хаджидимово е обявила за избраните общинските съветници, съгласно Протокол на ОИК за 

избиране на общински съветници от изборите на 27 октомври 2019г. (Приложение № 91-

МИ). Като избран за общински съветник е обявена Илвие Ферадова Кокударева от листата 

на Местна коалиция „ДПС (НДСВ)“. На ОИК Хаджидимово е предоставен препис 

извлечение от акт за смърт № 0001 от 20.01.2022г., съставен от Кметство Абланица, община 

Хаджидимово, област Благоевград, за лицето Илвие Ферадова Кокударева, ЕГН **********, 

бивш жител на с.Абланица, община Хаджидимово, починала на 19.01.2022г. ОИК 

Хаджидимово следва да се произнесе с решение, с което да обяви за избран следващия 

кандидат от листата на Местна коалиция „ДПС (НДСВ)“. Тъй като списък А на Местна 

коалиция „ДПС (НДСВ)“ е изчерпан, то на мястото на починалия общински съветник следва 

да бъде обявен следващият в листата  Кръстьо Иванов Типов. 

Във връзка с горното и на основание чл.87, ал.1, т.24 от ИК във вр. с чл.30, ал.4, т.13 

от ЗМСМ и чл.458, ал.1 от ИК, при спазване на законоустановения кворум, Общинската 
избирателна комисия Хаджидимово 

Р Е Ш И: 

1. Заличава от списъка с избраните общински съветници Илвие Ферадова Кокударева, 

ЕГН **********, в Общински съвет гр.Хаджидимово от листата на Местна коалиция „ДПС 

(НДСВ)“ и прекратява пълномощията й.   

2. Обявява Кръстьо Иванов Типов, ЕГН  **********, за общински съветник в 

Общински съвет гр.Хаджидимово от листата на Местна коалиция „ДПС (НДСВ)“ и му 

издава удостоверение.  

 Решението  подлежи на обжалване пред съответния административен съд в 7-дневен 

срок от обявяването му. 

                                                                                                                                                               

ПРЕДСЕДАТЕЛ:................п.............................. 

             /Даниела Бойкова-Банева/    

                                                  

         СЕКРЕТАР:...............п.............................. 

                         /Елза Арнаудова-Хасанова/ 

mailto:oik0152@cik.bg

